
CAMPIONATO REGIONALE DOWNHILL MARCHE ( 30372 )
6° DOWNHILL S. LORENZO DI TREIA (MC) - 28 MARZO 2010
Soc. Org. SMILE BIKE TEAM ( 09J0749 )

CLASSIFICA ASSOLUTA

AGONISTI
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° PETRUCCI FRANCESCO UN ANCILLOTTI DOGANACCIA 2,59.6

2° NOREK JUSTIN UN TEAM DAYCO 3,04.3

3° SOMVI ELIAS EL ALUTECH DOWNHILL RT 3,07.4

4° MAGGIORANI NICCOLO' EL BIKESTORE RACING TEAM 3,08.2

5° MARSIGLIETTI NICOLO' JU ANCILLOTTI DOGANACCIA 3,10.4

6° GARGAGLIA FRANCESCO EL CICLI TESTI 3,10.6

7° TONELLI DEVIS AL SURFING SHOP 3,13.7

8° MESSAVILLA MARTIN JU ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,14.8

9° GEISER FABIAN JU ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,15.6

10° BENASSI DIEGO JU TEAM MAGGI 3,19.8

11° THALER SEBASTIAN AL ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,21.8

12° FAZEKAS MIRKO EL MONTE TAMARO 3,22.0

13° CANNAVACCIUOLO LUIGI EL PRO BIKE 3,22.1

14° GUFLER ANDREAS JU ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,22.1

15° BRONCHINETTI LORENZO JU TEAM MONARCA TREVI 3,22.8

16° SPASONI ANDREA UN SURFING SHOP 3,24.0

17° VERDUCCI DIEGO ES CICLI TESTI 3,28.7

18° FERRAGAMO RICCARDO JU LA STRANA OFFICINA 3,28.9

19° CALLINI RICCARDO AL SURFING SHOP 3,29.8

20° VAILATI GUGLIELMO EL MONTE TAMARO 3,32.2

21° MARCELLINI ALIA DE SURFING SHOP 3,32.6

22° GEISER SIMON AL ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,32.7

23° DE NICOLA DONATO AL BIKESTORE RACING TEAM 3,45.7

24° BALLARINI LORENZO AL PARCO BATTERIA TEAM 3,46.4

25° BARTOCCI MATTEO AL PARCO BATTERIA TEAM 3,50.7

26° FIUZZI MATTIA AL S. MARINO GRAVITY TEAM 3,51.7

27° MENGHINI GIACOMO AL SMILE BIKE TEAM 3,52.1

28° MAZZIERI MICHELE ES SUPERBIKE TEAM 3,57.2

29° MOLOGNI SARA DE TEAM SCOUT/DA BOMB 4,02.8

30° GARGAGLIA FRANCESCO SA ES TESTI CICLI 4,11.9

31° BALDISSARRI MICHELE AL SURFING SHOP 4,13.0

32° MARINI MARIO ES VALLONE DELLE CESE 4,18.3

33° TUMLER MARTINA DA ALUTECH DOWNHILL TEAM 4,20.4

34° PAGANICA GIOVANNI AL VALLONE DELLE CESE 4,20.6

35° FRANCESCHETTI ROCCO ES CRAZY BIKE 4,24.0

36° MATTIACCI JULIUS AL TESTI CICLI 5,14.2

AMATORI
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° FUCCI ENRICO ELMT S. MARINO GRAVITY TEAM 3,06.9

2° COCCIA ALESSIO ELMT CLAN DOUBLE 3 3,09.0

3° MAZZETTI CARLO ELMT BIKESTORE RACING TEAM 3,09.5

4° ROSETTI G. LUCA ELMT RUOTA LIBERA 3,09.7



5° LIVIDINI GIUSEPPE M4-5-6 S. MARINO GRAVITY TEAM 3,09.8

6° FABBRI SIMONE M 1 S. MARINO GRAVITY TEAM 3,10.2

7° BECCHETTI GIACOMO ELMT MISTERBICI FABRIANO 3,11.2

8° LUNARDI FRANCO OLIVER M 2 RUOTA LIBERA 3,11.3

9° BARRECA CLAUDIO ELMT S. MARINO GRAVITY TEAM 3,11.4

10° SIMONETTI DANIELE M 2 BIKELAND TEAM BIKE 3,12.4

11° PONZI ANDREA M 1 VALLONE DELLE CESE 3,12.8

12° GRIMANI EMANUELE ELMT RUOTA LIBERA 3,15.0

13° MAZZONI G. PAOLO M4-5-6 TEAM SCOUT/DA BOMB 3,15.5

14° GAMBELUNGHE GIAMPAOLO M 2 PETRIGNANO 3,16.1

15° GHETTI ROBERTO M3 LA STRANA OFFICINA 3,16.1

16° FUSCONI DANIELE M3 SURFING SHOP 3,16.7

17° FERRI EMILIANO M3 ANCILLOTTI DOGANACCIA 3,17.1

18° TANINI FRANCESCO M3 LA STRANA OFFICINA 3,17.2

19° BACCINI DANIEL M 1 S. MARINO GRAVITY TEAM 3,17.5

20° FABRIZI FILIPPO ELMT TEAM MONARCA TREVI 3,17.9

21° BERTOZZI CLAUDIO ELMT TEAM SPACCO 3,18.8

22° PORCELLINI EMANUELE MJ S. MARINO GRAVITY TEAM 3,19.7

23° NACCARO ALESSANDRO ELMT BIKESTORE RACING TEAM 3,20.3

24° MAIOLATI MATTEO ELMT TEAM SPACCO 3,20.4

25° RICCI MARCO ELMT TEAM CINGOLANI PROTONE 3,21.1

26° BOTTAUSCI LUCA ELMT BIKELAND TEAM 3,21.2

27° MORICI SIMONE M 1 3,22.3

28° BABBINI LEONARDO ELMT BIKESTORE RACING TEAM 3,22.4

29° STOPPIONI LEONARDO ELMT LA STRANA OFFICINA 3,24.3

30° MARRA G. LUCA ELMT SMILE BIKE TEAM 3,24.4

31° MARZI MATTEO ELMT SMILE BIKE TEAM 3,24.6

32° PALAZZI MATTEO ELMT CLUB SORCI VERDI 3,24.9

33° MACCARI MAURO M2 SMILE BIKE TEAM 3,26.4

34° BUONGIORNO NICOLO' ELMT LA STRANA OFFICINA 3,27.3

35° LADURNER LUKAS ELMT ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,27.5

36° GUADAGNOLI RICCARDO ELMT SMILE BIKE TEAM 3,27.6

37° PIERONI EDWIN M 1 BIKESTORE RACING TEAM 3,27.7

38° RASCHIONI GIACOMO M 1 SMILE BIKE TEAM 3,28.7

39° RICCARDI FILIPPO MJ BIKESTORE RACING TEAM 3,29.3

40° FOSCHI STEFANO M 1 I MUFLONI 3,29.4

41° FIORELLI CARLO M2 MONDO BICI 3,29.4

42° DE ANGELIS NICOLA ELMT TUTTOCICLO RACING TEAM 3,29.6

43° BALDISSARRI SANDRO M3 SURFING SHOP 3,29.9

44° ROSETTI GIACOMO M 1 RUOTA LIBERA 3,30.2

45° ZALLOCCO FLAVIO M4-5-6 SMILE BIKE TEAM 3,30.7

46° ANDREANI G. LUCA M3 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,31.3

47° GRASSETTI SANDRO M3 POLISPORT. MORROVALLESE 3,31.7

48° TODARO CRISTIANO ELMT BIKESTORE RACING TEAM 3,31.9

49° SOFFIATTI EROS ELMT ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,32.2

50° ROSSI WILLIAM M2 SMILE BIKE TEAM 3,32.3

51° BOUMIS NICOLA ELMT CLAN DOUBLE 3 3,32.4

52° ROSSI GIOSUE' ELMT I MUFLONI 3,33.0

53° MALFA MARCO M3 CICLO ABRUZZO DH 3,33.2

54° PAGNINI GILBERTO M3 CLUB SORCI VERDI 3,33.4

55° GRUGNI CRISTIANO M2 PARCO BATTERIA TEAM 3,33.8



56° CARNESECCHI PIERFRANCESCO M2 TUTTOCICLO RACING TEAM 3,33.9

57° CAROSI EMANUELE M3 TEAM PONTE 3,34.0

58° ZOPPITELLI LUCA ELMT TESTI CICLI 3,34.9

59° ZOLLI FELICETTO M3 MTB MONTI LEPRINI 3,35.0

60° CESTRA ALESSIO ELMT PARCO BATTERIA TEAM 3,35.3

61° BARONE UMBERTO M 1 BIKESTORE RACING TEAM 3,35.4

62° REA REMO M3 TUTTOCICLO RACING TEAM 3,35.6

63° CORRADO ROBERTO M2 TEAM MONARCA TREVI 3,36.0

64° PALESTRINI RICCARDO M3 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,36.2

65° CAPORALE LUCA M3 CICLO ABRUZZO DH 3,36.2

66° LONGO MIRCO ELMT CICLO ABRUZZO DH 3,36.3

67° ANTONINI MATTIA ELMT PEDALE SPELLANO 3,37.7

68° MARINI MAURO M4-5-6 VALLONE DELLE CESE 3,38.8

69° PICCINI PAOLO M3 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,39.3

70° FOSCHI DANIELE ELMT I MUFLONI 3,39.7

71° SORDINI MARCO M2 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,40.5

72° D'IMGILLO MASSIMILIANO M2 PRO BIKE 3,40.5

73° CONSOLI ALESSANDRO M2 CLAN DOUBLE 3 3,40.9

74° PITTIGLIO RODOLFO ELMT TUTTOCICLO RACING TEAM 3,41.2

75° ALESSANDRINI ANDREA ELMT I MUFLONI 3,41.3

76° MARTELLI PAOLO ELMT MTB GROUP 3,41.6

77° FORCINA SALVATORE ELMT TUTTOCICLO RACING TEAM 3,41.7

78° COSTANTINI ALESSANDRO M3 CLAN DOUBLE 3 3,42.3

79° MORARA CRISTIAN M 1 SURFING SHOP 3,43.4

80° BENEDETTI CESARE ELMT I MUFLONI 3,44.0

81° SCARAMUCCI AMORINO M3 POLISPORT. MORROVALLESE 3,44.3

82° EUGENI FABIO M 1 SMILE BIKE TEAM 3,44.4

83° MISINO ALESSANDRO M3 PRO BIKE 3,45.3

84° FIUZZI FABIO M4-5-6 S. MARINO GRAVITY TEAM 3,45.3

85° CASSIANI MARCO ELMT PARCO BATTERIA TEAM 3,45.8

86° CAPOTOSTI FABIO M 1 2010 GRAVITY TEAM 3,45.8

87° CRASTI EMILIANO M2 2010 GRAVITY TEAM 3,46.1

88° D'AMICO PAOLO M3 CICLO ABRUZZO DH 3,47.6

89° SANGERMANO SIMONE ELMT PRO BIKE 3,48.7

90° ROMAGNOLI MICHELE ELMT TEAM MONARCA TREVI 3,49.8

91° SCHWIENBACHER CHRISTOPER ELMT ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,49.9

92° BACCHETTINI DIEGO M 1 2010 GRAVITY TEAM 3,49.9

93° MAIR ANDREAS M 1 ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,50.1

94° SUBIACO MARIO M2 CLAN DOUBLE 3 3,51.7

95° STASSANO COSIMO MJ BIKESTORE RACING TEAM 3,51.7

96° VESPRINI GIULIO ELMT I MUFLONI 3,53.5

97° VIGORITO PIERFRANCESCO ELMT PRO BIKE 3,54.6

98° MATTIACCI FABIO M4-5-6 TESTI CICLI 3,55.6

99° MARACA FABIO M4-5-6 PRO BIKE 3,56.0

100° GARZI RICCARDO M 1 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,58.4

101° BARTOLUCCI MICHELE ELMT 2010 GRAVITY TEAM 3,58.6

102° NATALUCCI SIMONE M2 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,59.7

103° VICO BARONE ANGELO M 1 VALLONE DELLE CESE 4,02.0

104° MONACO MAURIZIO M4-5-6 SUPERBIKE TEAM 4,04.3

105° RICCI MARCO M4-5-6 S. MARINO GRAVITY TEAM 4,05.4

106° SANTINI LEONARDO M4-5-6 CLUB SORCI VERDI 4,05.6



107° GUARDIGLI DANIELE M4-5-6 DUERUOTE FORLI' 4,06.7

108° VALLONE GABRIELE M2 PRO BIKE 4,07.4

109° SAVELLI ELISA W1 MONDOBICI 4,07.6

110° TRAMANNONI MICHELA W1 SMILE BIKE TEAM 4,11.3

111° GERMONDARI GERMANO M 1 SMILE BIKE TEAM 4,11.9

112° SQUARCIA PAOLO M4-5-6 CLUB SORCI VERDI 4,13.4

113° LORETI FABRIZIO M 1 TEAM MONARCA TREVI 4,16.3

114° CARA ELENA W1 BIKESTORE RACING 4,17.8

115° GRILLI GEMMA W1 PRO BIKE 4,18.1

116° CORRINA LUIGI M4-5-6 MONTE CONERO BIKE 4,23.3

117° SALVATORI GLORIA W2 DUERUOTE FORLI' 4,24.4

118° CESARI VALENTINA W2 SUPERBIKE TEAM 4,25.3

119° SPINACI LUCA M2 SUPERBIKE TEAM 4,33.4

120° CAVALIERI MAURO M2 SMILE BIKE TEAM 4,33.8

121° MONARCA ALESSIO ELMT TEAM MONARCA TREVI 4,36.7

122° BRECCIAROLI MARCO M4-5-6 SUPERBIKE TEAM 4,38.9

123° FABBRI CESARE M3 S. MARINO GRAVITY TEAM 4,53.6

124° VENELLA ENRICO MJ TEAM CINGOLANI PROTONE 5,29.1

CLASSIFICA CATEGORIA

ELITE
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° SOMVI ELIAS EL ALUTECH DOWNHILL RT 3,07.4

2° MAGGIORANI NICCOLO' EL BIKESTORE RACING TEAM 3,08.2

3° GARGAGLIA FRANCESCO EL CICLI TESTI 3,10.6

4° FAZEKAS MIRKO EL MONTE TAMARO 3,22.0

5° CANNAVACCIUOLO LUIGI EL PRO BIKE 3,22.1

6° VAILATI GUGLIELMO EL MONTE TAMARO 3,32.2

UNDER 23
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° PETRUCCI FRANCESCO UN ANCILLOTTI DOGANACCIA 2,59.6

2° NOREK JUSTIN UN TEAM DAYCO 3,04.3

3° SPASONI ANDREA UN SURFING SHOP 3,24.0

JUNIOR
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° MARSIGLIETTI NICOLO' JU ANCILLOTTI DOGANACCIA 3,10.4

2° MESSAVILLA MARTIN JU ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,14.8

3° GEISER FABIAN JU ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,15.6

4° BENASSI DIEGO JU TEAM MAGGI 3,19.8

5° GUFLER ANDREAS JU ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,22.1

6° BRONCHINETTI LORENZO JU TEAM MONARCA TREVI 3,22.8

7° FERRAGAMO RICCARDO JU LA STRANA OFFICINA 3,28.9

ALLIEVI
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° TONELLI DEVIS AL SURFING SHOP 3,13.7

2° THALER SEBASTIAN AL ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,21.8

3° CALLINI RICCARDO AL SURFING SHOP 3,29.8

4° GEISER SIMON AL ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,32.7



5° DE NICOLA DONATO AL BIKESTORE RACING TEAM 3,45.7

6° BALLARINI LORENZO AL PARCO BATTERIA TEAM 3,46.4

7° BARTOCCI MATTEO AL PARCO BATTERIA TEAM 3,50.7

8° FIUZZI MATTIA AL S. MARINO GRAVITY TEAM 3,51.7

9° MENGHINI GIACOMO AL SMILE BIKE TEAM 3,52.1

10° BALDISSARRI MICHELE AL SURFING SHOP 4,13.0

11° PAGANICA GIOVANNI AL VALLONE DELLE CESE 4,20.6

12° MATTIACCI JULIUS AL TESTI CICLI 5,14.2

ESORDIENTI
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° VERDUCCI DIEGO ES CICLI TESTI 3,28.7

2° MAZZIERI MICHELE ES SUPERBIKE TEAM 3,57.2

3° GARGAGLIA FRANCESCO SA ES TESTI CICLI 4,11.9

4° MARINI MARIO ES VALLONE DELLE CESE 4,18.3

5° FRANCESCHETTI ROCCO ES CRAZY BIKE 4,24.0

DONNA ELITE
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° MARCELLINI ALIA DE SURFING SHOP 3,32.6

2° MOLOGNI SARA DE TEAM SCOUT/DA BOMB 4,02.8

DONNA ALLIEVE
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° TUMLER MARTINA DA ALUTECH DOWNHILL TEAM 4,20.4

DONNA AMTORE
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° SAVELLI ELISA W1 MONDOBICI 4,07.6

2° TRAMANNONI MICHELA W1 SMILE BIKE TEAM 4,11.3

3° CARA ELENA W1 BIKESTORE RACING 4,17.8

4° GRILLI GEMMA W1 PRO BIKE 4,18.1

5° SALVATORI GLORIA W2 DUERUOTE FORLI' 4,24.4

6° CESARI VALENTINA W2 SUPERBIKE TEAM 4,25.3

MASTERJUNIOR
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° PORCELLINI EMANUELE MJ S. MARINO GRAVITY TEAM 3,19.7

2° RICCARDI FILIPPO MJ BIKESTORE RACING TEAM 3,29.3

3° STASSANO COSIMO MJ BIKESTORE RACING TEAM 3,51.7

4° VENELLA ENRICO MJ TEAM CINGOLANI PROTONE 5,29.1

ELITESPORT
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° FUCCI ENRICO ELMT S. MARINO GRAVITY TEAM 3,06.9

2° COCCIA ALESSIO ELMT CLAN DOUBLE 3 3,09.0

3° MAZZETTI CARLO ELMT BIKESTORE RACING TEAM 3,09.5

4° ROSETTI G. LUCA ELMT RUOTA LIBERA 3,09.7

5° BECCHETTI GIACOMO ELMT MISTERBICI FABRIANO 3,11.2

6° BARRECA CLAUDIO ELMT S. MARINO GRAVITY TEAM 3,11.4

7° GRIMANI EMANUELE ELMT RUOTA LIBERA 3,15.0

8° FABRIZI FILIPPO ELMT TEAM MONARCA TREVI 3,17.9

9° BERTOZZI CLAUDIO ELMT TEAM SPACCO 3,18.8



10° NACCARO ALESSANDRO ELMT BIKESTORE RACING TEAM 3,20.3

11° MAIOLATI MATTEO ELMT TEAM SPACCO 3,20.4

12° RICCI MARCO ELMT TEAM CINGOLANI PROTONE 3,21.1

13° BOTTAUSCI LUCA ELMT BIKELAND TEAM 3,21.2

14° BABBINI LEONARDO ELMT BIKESTORE RACING TEAM 3,22.4

15° STOPPIONI LEONARDO ELMT LA STRANA OFFICINA 3,24.3

16° MARRA G. LUCA ELMT SMILE BIKE TEAM 3,24.4

17° MARZI MATTEO ELMT SMILE BIKE TEAM 3,24.6

18° PALAZZI MATTEO ELMT CLUB SORCI VERDI 3,24.9

19° BUONGIORNO NICOLO' ELMT LA STRANA OFFICINA 3,27.3

20° LADURNER LUKAS ELMT ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,27.5

21° GUADAGNOLI RICCARDO ELMT SMILE BIKE TEAM 3,27.6

22° DE ANGELIS NICOLA ELMT TUTTOCICLO RACING TEAM 3,29.6

23° TODARO CRISTIANO ELMT BIKESTORE RACING TEAM 3,31.9

24° SOFFIATTI EROS ELMT ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,32.2

25° BOUMIS NICOLA ELMT CLAN DOUBLE 3 3,32.4

26° ROSSI GIOSUE' ELMT I MUFLONI 3,33.0

27° ZOPPITELLI LUCA ELMT TESTI CICLI 3,34.9

28° CESTRA ALESSIO ELMT PARCO BATTERIA TEAM 3,35.3

29° LONGO MIRCO ELMT CICLO ABRUZZO DH 3,36.3

30° ANTONINI MATTIA ELMT PEDALE SPELLANO 3,37.7

31° FOSCHI DANIELE ELMT I MUFLONI 3,39.7

32° PITTIGLIO RODOLFO ELMT TUTTOCICLO RACING TEAM 3,41.2

33° ALESSANDRINI ANDREA ELMT I MUFLONI 3,41.3

34° MARTELLI PAOLO ELMT MTB GROUP 3,41.6

35° FORCINA SALVATORE ELMT TUTTOCICLO RACING TEAM 3,41.7

36° BENEDETTI CESARE ELMT I MUFLONI 3,44.0

37° CASSIANI MARCO ELMT PARCO BATTERIA TEAM 3,45.8

38° SANGERMANO SIMONE ELMT PRO BIKE 3,48.7

39° ROMAGNOLI MICHELE ELMT TEAM MONARCA TREVI 3,49.8

40° SCHWIENBACHER CHRISTOPER ELMT ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,49.9

41° VESPRINI GIULIO ELMT I MUFLONI 3,53.5

42° VIGORITO PIERFRANCESCO ELMT PRO BIKE 3,54.6

43° BARTOLUCCI MICHELE ELMT 2010 GRAVITY TEAM 3,58.6

44° MONARCA ALESSIO ELMT TEAM MONARCA TREVI 4,36.7

MASTER 1
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° FABBRI SIMONE M 1 S. MARINO GRAVITY TEAM 3,10.2

2° PONZI ANDREA M 1 VALLONE DELLE CESE 3,12.8

3° BACCINI DANIEL M 1 S. MARINO GRAVITY TEAM 3,17.5

4° MORICI SIMONE M 1 3,22.3

5° PIERONI EDWIN M 1 BIKESTORE RACING TEAM 3,27.7

6° RASCHIONI GIACOMO M 1 SMILE BIKE TEAM 3,28.7

7° FOSCHI STEFANO M 1 I MUFLONI 3,29.4

8° ROSETTI GIACOMO M 1 RUOTA LIBERA 3,30.2

9° BARONE UMBERTO M 1 BIKESTORE RACING TEAM 3,35.4

10° MORARA CRISTIAN M 1 SURFING SHOP 3,43.4

11° EUGENI FABIO M 1 SMILE BIKE TEAM 3,44.4

12° CAPOTOSTI FABIO M 1 2010 GRAVITY TEAM 3,45.8

13° BACCHETTINI DIEGO M 1 2010 GRAVITY TEAM 3,49.9



14° MAIR ANDREAS M 1 ALUTECH DOWNHILL TEAM 3,50.1

15° GARZI RICCARDO M 1 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,58.4

16° VICO BARONE ANGELO M 1 VALLONE DELLE CESE 4,02.0

17° GERMONDARI GERMANO M 1 SMILE BIKE TEAM 4,11.9

18° LORETI FABRIZIO M 1 TEAM MONARCA TREVI 4,16.3

MASTER 2
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° LUNARDI FRANCO OLIVER M 2 RUOTA LIBERA 3,11.3

2° SIMONETTI DANIELE M 2 BIKELAND TEAM BIKE 3,12.4

3° GAMBELUNGHE GIAMPAOLO M 2 PETRIGNANO 3,16.1

4° MACCARI MAURO M2 SMILE BIKE TEAM 3,26.4

5° FIORELLI CARLO M2 MONDO BICI 3,29.4

6° ROSSI WILLIAM M2 SMILE BIKE TEAM 3,32.3

7° GRUGNI CRISTIANO M2 PARCO BATTERIA TEAM 3,33.8

8° CARNESECCHI PIERFRANCESCO M2 TUTTOCICLO RACING TEAM 3,33.9

9° CORRADO ROBERTO M2 TEAM MONARCA TREVI 3,36.0

10° SORDINI MARCO M2 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,40.5

11° D'IMGILLO MASSIMILIANO M2 PRO BIKE 3,40.5

12° CONSOLI ALESSANDRO M2 CLAN DOUBLE 3 3,40.9

13° CRASTI EMILIANO M2 2010 GRAVITY TEAM 3,46.1

14° SUBIACO MARIO M2 CLAN DOUBLE 3 3,51.7

15° NATALUCCI SIMONE M2 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,59.7

16° VALLONE GABRIELE M2 PRO BIKE 4,07.4

17° SPINACI LUCA M2 SUPERBIKE TEAM 4,33.4

18° CAVALIERI MAURO M2 SMILE BIKE TEAM 4,33.8

MASTER 3
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO

1° GHETTI ROBERTO M3 LA STRANA OFFICINA 3,16.1

2° FUSCONI DANIELE M3 SURFING SHOP 3,16.7

3° FERRI EMILIANO M3 ANCILLOTTI DOGANACCIA 3,17.1

4° TANINI FRANCESCO M3 LA STRANA OFFICINA 3,17.2

5° BALDISSARRI SANDRO M3 SURFING SHOP 3,29.9

6° ANDREANI G. LUCA M3 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,31.3

7° GRASSETTI SANDRO M3 POLISPORT. MORROVALLESE 3,31.7

8° MALFA MARCO M3 CICLO ABRUZZO DH 3,33.2

9° PAGNINI GILBERTO M3 CLUB SORCI VERDI 3,33.4

10° CAROSI EMANUELE M3 TEAM PONTE 3,34.0

11° ZOLLI FELICETTO M3 MTB MONTI LEPRINI 3,35.0

12° REA REMO M3 TUTTOCICLO RACING TEAM 3,35.6

13° PALESTRINI RICCARDO M3 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,36.2

14° CAPORALE LUCA M3 CICLO ABRUZZO DH 3,36.2

15° PICCINI PAOLO M3 TEAM CINGOLANI PROTONE 3,39.3

16° COSTANTINI ALESSANDRO M3 CLAN DOUBLE 3 3,42.3

17° SCARAMUCCI AMORINO M3 POLISPORT. MORROVALLESE 3,44.3

18° MISINO ALESSANDRO M3 PRO BIKE 3,45.3

19° D'AMICO PAOLO M3 CICLO ABRUZZO DH 3,47.6

20° FABBRI CESARE M3 S. MARINO GRAVITY TEAM 4,53.6

MASTER 4-5-6
POS. ATLETA Cat. SOCIETA' TEMPO



1° LIVIDINI GIUSEPPE M4-5-6 S. MARINO GRAVITY TEAM 3,09.8

2° MAZZONI G. PAOLO M4-5-6 TEAM SCOUT/DA BOMB 3,15.5

3° ZALLOCCO FLAVIO M4-5-6 SMILE BIKE TEAM 3,30.7

4° MARINI MAURO M4-5-6 VALLONE DELLE CESE 3,38.8

5° FIUZZI FABIO M4-5-6 S. MARINO GRAVITY TEAM 3,45.3

6° MATTIACCI FABIO M4-5-6 TESTI CICLI 3,55.6

7° MARACA FABIO M4-5-6 PRO BIKE 3,56.0

8° MONACO MAURIZIO M4-5-6 SUPERBIKE TEAM 4,04.3

9° RICCI MARCO M4-5-6 S. MARINO GRAVITY TEAM 4,05.4

10° SANTINI LEONARDO M4-5-6 CLUB SORCI VERDI 4,05.6

11° GUARDIGLI DANIELE M4-5-6 DUERUOTE FORLI' 4,06.7

12° SQUARCIA PAOLO M4-5-6 CLUB SORCI VERDI 4,13.4

13° CORRINA LUIGI M4-5-6 MONTE CONERO BIKE 4,23.3

14° BRECCIAROLI MARCO M4-5-6 SUPERBIKE TEAM 4,38.9


